
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 
 
 

             31.01.2023        68-ПА 

 

 

 

 

 О внесении дополнений в Перечень главных администраторов доходов 

бюджета Асбестовского городского округа, утвержденный постановлением 

администрации Асбестовского городского округа от 16.12.2021 № 538-ПА 

 

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, постановлением администрации Асбестовского 

городского округа от 16.12.2021 № 537-ПА «Об утверждении Порядка внесения 

изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета 

Асбестовского городского округа, перечень главных администраторов 

источников финансирования дефицита бюджета Асбестовского городского 

округа», руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского 

округа, администрация Асбестовского городского округа 

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета 

Асбестовского городского округа, утвержденный постановлением администрации 

Асбестовского городского округа от 16.12.2021 № 538-ПА, следующие 

дополнения: 

1) приложение «Перечень главных администраторов доходов бюджета 

Асбестовского городского округа» дополнить строкой 70.1: 

70.

1 

901 2040409904000

0150 

Прочие безвозмездные поступления от 

негосударственных организаций в бюджеты 

городских округов 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания. 

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании в сети 

«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского 

городского округа (www.asbestadm.ru). 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа                       

Л.И. Кирьянову.  

  

 

Глава  

Асбестовского городского округа                                                          Н.Р. Тихонова 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

